
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

k veřejné zakázce s názvem  
 

„Výměna oken v domě s chráněným bydlením“ 

 
Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení ze strany dodavatele poskytuje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace:   
 
Dotaz číslo 1: 
V uveřejněných podkladech však není tabulka výplních otvorů, ani pohledy či půdorysy, 
detaily či jiné nákresy, což jsou podklady, které by měly být součástí zadání a z kterých se 
toho dá vyčíst výrazně více než z excelovské tabulky výkazu výměr.  
 
Nemáte je prosím k dispozici? Pokud ano, bylo by možné tyto podklady zaslat? Případně je 
možné si je vyzvednout na prohlídce?  
 
Odpověď:    
Zadavatel nedisponuje projektovou dokumentací skutečného provedení stavby ani jinou 
projektovou dokumentací požadovaného stavu. Veškeré technické podmínky požadovaného 
plnění jsou uvedeny v Příloze č. 2 ZD  – Technická dokumentace a v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb, který tvoří Přílohu č. 3 ZD – Výkaz výměr.  
 
Prohlídka místa plnění bude uskutečněna v souladu se zadávací dokumentací s tím, že na ní 
nebudou předávány žádné další podklady.  
 
Dotaz číslo 2: 
Žádáme tímto zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o projektovou dokumentaci, 
především výpis výplní otvorů (prvků), na který se odkazuje ve výkazu výměr a dále pohledy. 
Např. (zvýrazněno žlutě): 

38 M 611321R 

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1křídl. do 
otvoru 182.5 x 150 cm,  Uw=0.8W/m2K 
vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojskl.čirým 
zvuková izol. okna min.34dB poz.č. O05+006 

kus 9,000   

 PP  

okno plastové otvíravé a sklápěcí 1křídl. do 
otvoru 182.5 x 150 cm,  Uw=0.8W/m2K 
vč.těsnění a kování-zaskl.izol. trojskl.čirým 
zvuková izol. okna min.34dB poz.č. O05+006 

   

 P  

Poznámka k položce: 
 
vnitřní+vnější -okrová 
 
před objednávkou přeměřit na stavbě 

   

 VV  5 " O05"  5,000  
 VV  4 " O06  4,000  
 VV  Součet  9,000  



  
  
Technická zpráva a výkaz výměr jsou pro zpracování cenové nabídky nedostatečné. 
 
Odpověď:    
Označení u pozic oken např.: poz.č. O05+006 je jen pomocné označení pozice výplně otvorů 
při tvorbě výkazu výměr pro zadání, které není podstatné ke tvorbě ceny uvedených položek. 
Dodavatelé k nim nebudou při oceňování výkazu výměr přihlížet.  
 
Zadavatel považuje technické podmínky požadovaného plnění, které jsou uvedeny v Příloze č. 
2 ZD  – Technická dokumentace a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který tvoří 
Přílohu č. 3 ZD – Výkaz výměr za dostatečné pro zpracování nabídek. 
 
 
 
V Praze dne 18.1.2023 
 
 
                

            Městská část Praha - Kunratice                                                   
   zastoupena JUDr. Tatianou Jiráskovou 

 advokátkou JP Legal s.r.o., advokátní kancelář   
 
 
 
 
 
 


		2023-01-18T11:50:06+0100
	JUDr. Tatiana Jirásková




